

DODATEK Č.1

SMLOUVY O DÍLO

č. smlouvy objednatele SM00181 č. smlouvy zhotovitele 9/2023/1477
č. zakázky objednatele I07002
č. j. z VZ: VST-13/2023

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název: Vodárenská společnost Tábor s.r.o.
se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor
zastoupené: XXX, ředitel
IČO: 26069539
DIČ: CZ26069539
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: XXX
telefon/fax: XXX
e-mail: XXX
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12029 od 10. 12. 2003
zástupce pro věci smluvní XXX, ředitel
zástupce pro věci technické XXX, technický náměstek; XXX, technik
dozor investora a koordinátor BOZP Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., XXX

(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel:

Název: DAICH spol. s r.o.
se sídlem: Železná 366, 390 02 Tábor
IČO: 42407559
DIČ: CZ42407559
jednatel: XXX, XXX – jednatelé společnosti
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 429 od 27.9.1991
zástupce ve věcech smluvních: XXX, XXX
zástupce ve věcech technických: XXX, XXX
bankovní spojení: KB Tábor
číslo účtu: XXX
tel. XXX e-mail: XXX
odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: XXX
- obor autorizace: Dopravní stavby
- číslo autorizace: XXX
odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: XXX
- obor autorizace: vodohospodářské stavby
- číslo autorizace: XXX

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené smluvními stranami dne 17.7.2023, jejímž předmětem je realizace stavby „**Stavební úpravy ulice V Krátké, Tábor**“. Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva mění v čl. V. a XII:

V. Cena

V článku V. **Cena** se ruší text část odstavce 4.1 a nahrazuje se novým zněním:

- 4.1 Cena díla je stanovena na základě výsledku předmětného výběrového řízení, nabídky zhotovitele a odsouhlasených změnových listů č. 1, 2, 2a, 3, 4, 5 a 5a, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla, dle této smlouvy a činí celkem:

Cena díla - investor Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

SO-01 Kanalizační stoky	1 720 878,58 Kč
SO-02 Vodovodní řady	661 288,71 Kč
SO-03 Vodovodní a kanalizační odbočky	194 997,63 Kč
SO-99 Procentuelní podíl vedlejších a ostatních nákladů	254 750,00 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH dle původní SOD	2 831 914,92 Kč
Změnové listy č. 1, 2, 3, 4 a 5	418 375,77 Kč
Změnové listy č. 2a a 5a	- 131 200,23 Kč
Cena dodatku č.1	287 175,54 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH	3 119 090,46 Kč
Výše DPH uvedená v procentech	21 %

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

V článku XII. **Závěrečná ustanovení** se doplňují odstavce 11., 12. a 13. s tímto textem:

- 12.11 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
- 12.12 Tento dodatek č. 1 vstupuje v platnost dnem jeho podpisu a v účinnost dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
- 12.13. Nedílnou součástí dodatku č.1 jsou tyto přílohy:
- změnové listy č.1, 2, 2a, 3, 4, 5 a 5a.

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn.

V Táboře, dne: 5.12.2023

V Táboře, dne: 29.11.2023

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
XXX

ředitel společnosti

.....
XXX

jednatel společnosti

Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře

Změnový list č. 1

Datum předložení
zhotovitelem

24.10.2023

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
------------------	------------------------	--------------------------------

Stavba / objekt / úsek:	SO 03 – Kanalizační přípojky
-------------------------	-------------------------------------

Specifikace změny: Kanalizační přípojky.

Zdůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele budou nad rámec SoD provedeny kanalizační přípojky k jednotlivým RD.

Finanční dopad změny: 201 946,17 Kč

Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Martin Tesař Jan Krátoška
Datum:	Datum:

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny bude mít dopad do celkového HMG stavby.

Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmel
Datum:	Datum:

Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře
VODÁRENSTÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.
Změnový list č.1

SO 03 - Kanalizační přípojky							
P.č.	P.č. v SoD	Kód položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							201 946,17
SO 03 - Kanalizační přípojky							201 946,17
1	SO01 - 6	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	6,000	374,00	2 244,00
2	SO01 - 7	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	9,000	301,00	2 709,00
3	SO01 - 8	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	14,560	350,00	5 096,00
"splaška" 6,0*0,8*2,6 "dešťák" 1,0*0,8*2,6 Součet <p style="color: purple;">"předpokládaný rozsah tříd těžitelnosti horniny: 3-40%, 4-40%, 5-20%</p> 14,56*0,4 'Přepočtené koeficientem množství 5,824*2,5ks přípojky					12,480	2,080	14,560
4	SO01 - 9	132354203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3	m3	14,560	350,00	5 096,00
<p style="color: purple;">"předpokládaný rozsah tříd těžitelnosti horniny: 3-40%, 4-40%, 5-20%</p> 14,56*0,4 'Přepočtené koeficientem množství 5,824*2,5ks přípojky					5,824	14,560	
5	SO01 - 10	132454202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 50 m3	m3	7,280	850,00	6 188,00
<p style="color: purple;">"předpokládaný rozsah tříd těžitelnosti horniny: 3-40%, 4-40%, 5-20%</p> 14,56*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 2,912*2,5ks přípojky					2,912	7,280	
6	SO01 - 14	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	10,920	300,00	3 276,00
hloubení_rýh*0,3 "předpokládané množství 30% výkopu 4,368*2,5ks přípojky					4,368	10,920	
7	SO01 - 15	151101102	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	78,000	40,00	3 120,00
2*6,0*2,6 31,2*2,5ks přípojky					31,200	78,000	
8	SO01 - 16	151101112	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	78,000	20,00	1 560,00
9	SO01 - 17	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny	m3	28,148	100,00	2 814,79
meziskládka							
10	SO01 - 19	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny	m3	36,400	285,00	10 374,00
skládka							
11	SO01 - 20	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	72,800	19,50	1 419,60
skládka*2 "předpokládaná vzdálenost skládky - 12 km							
12	SO01 - 23	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	28,148	164,00	4 616,26
meziskládka							
13	SO01 - 25	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	65,520	200,00	13 104,00
skládka 14,56*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 26,208*2,5ks přípojky					26,208	65,520	
14	SO01 - 26	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	64,548	15,00	968,22
meziskládka lože+obsyp+zásyp "nakupovaný materiál uložený na meziskládku skládka hloubení_rýh+hloubení_šachet "přebytečný materiál na skládku Součet					28,148	36,400	64,548
15	SO01 - 27	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	25,477	148,00	3 770,65
hloubení_rýh+hloubení_šachet -lože-podkl_desky-obetonování-obetonování_sp-obsyp '-16,5*pi*0,2^2/4 "odečet potrubí Součet					36,400	-10,405	-0,518
16	SO01 - 28	58331200	šterkopisek netříděný	t	50,955	390,00	19 872,32
25,477*2 'Přepočtené koeficientem množství					50,955		

17	SO01 - 29	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,171	223,00	261,04
						0,480	
						-0,012	
						Součet	0,468
						0,468*2,5ks přípojky	1,171
18	SO01 - 30	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	2,341	370,00	866,22
						1,191*2 'Přepočtené koeficientem množství	2,341
19	SO01 - 31	181951112	Úprava pláně se zhutněním strojně	m2	14,000	25,60	358,40
						6,0*0,8 "KT potrubí	4,800
						1*0,8 "PVC potrubí	0,800
						Součet	5,600
						5,6*2,5ks přípojky	14,000
20	SO01 - 35	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,500	1 130,00	1 695,00
						6,0*0,8*0,1 "KT potrubí	0,480
						1,0*0,8*0,15 "PVC potrubí	0,120
						Součet	0,600
						0,6*2,5ks přípojky	1,500
21	SO01 - 38	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,200	3 640,00	4 368,00
						6,0*0,8*0,1 "KT potrubí	0,480
						Součet	0,480
						0,48*2,5ks přípojky	1,200
22	SO01 - 40	452384111	Podkladní pražce z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop pl do 25000 mm2	m	15,000	340,00	5 100,00
						6	6,000
						6,0*2,5ks přípojky	15,000
23	URS	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20% DN 200	m	16,500	387,00	6 385,50
24	URS	59710704	trouba kameninová glazovaná DN 200 dl 1,00m spojovací systém C Třída 240	m	16,500	1 390,00	22 935,00
25	URS	837352221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	m	4,000	307,00	1 228,00
26	URS	837351221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	m	2,000	395,00	790,00
27	URS	59710986	koleno kameninové glazované DN 200 15°, 30°, 45°	m	4,000	924,00	3 696,00
28	URS	59711543	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá DN 200/150 pryžové těsnění	m	2,000	1 610,00	3 220,00
29	URS	28611528	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 160	m	2,000	505,00	1 010,00
30	URS	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20% DN 160	m	3,500	168,00	588,00
31	URS	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8	m	3,500	434,00	1 519,00
32	URS	PPL.KGB15030	KGB koleno DN 160/15,30,45°	ks	2,500	156,06	390,15
33	URS	PPL.KGR150125	KGR redukce 160/125	ks	2,000	101,97	203,94
34	URS	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20% DN 125	m	3,500	98,80	345,80
35	URS	28611126	trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN4	m	3,500	200,00	700,00
36	URS	PPL.KGB12530	KGB koleno DN 125/15,30,45°	ks	2,500	79,79	199,48
37	URS	721242105	Lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	ks	2,500	828,00	2 070,00
38	SO01 - 77	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu	m3	6,534	4 150,00	27 116,10
						0,396*16,5 "KT potrubí	6,534
39	SO01 - 80	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	17,500	15,20	266,00
40	SO01 - 93	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	2,550	1 140,00	2 907,00
41	URS	721110954	Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 200	ks	6,000	1 850,00	11 100,00
42	URS	STZ.AB0302016CF1	KERA.Base odbočka 45° DN300/200	ks	5,000	3 279,74	16 398,70

ZMĚNOVÝ LIST č.1 - Stanovisko TDS

Stavební objekt: SO 03

Datum převzetí: 24. 10. 2023
24. 10. 2023 – čistopis po připomínkách

Specifikace změny: SO 03, kanalizační přípojky

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku objednatele budou nad rámec SoD provedeny kanalizační přípojky k jednotlivým RD

Požadavek zhotovitele: původní 201.946,17 Kč (bez DPH)
po připomínkování 201.946,17 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění prací byly použity položky dle SoD a dle položek ceníku URS.

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 201.946,17 Kč (bez DPH)

TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.

TDS: Martin Tesař
25. 10. 2023, podpis

Objednatel: souhlasí / ~~nesouhlasí~~
25. 10. 2023, podpis

Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře

Změnový list č. 2

Datum předložení
zhotovitelem

24.10.2023

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
------------------	------------------------	--------------------------------

Stavba / objekt / úsek:	SO 02 – Vodovodní řady, SO 03 - Vodovodní přípojky
-------------------------	---

Specifikace změny: *Skutečně provedené práce na vodovodním řadu a přípojkách.*

Zdůvodnění změny: Na základě zjištěného skutečného stavu vodovodní sítě dojde k drobným změnám na vodovodním řadu a přípojkách. Z důvodu kolize stávajícího vodovodu s trasou nové kanalizace musí být proveden výřez části potrubí a provizorně propojeny přípojky v ulici Třebízského.

Finanční dopad změny: 96 671,67 Kč

Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Martin Tesař Jan Krátoška

Datum:

Datum:

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny bude mít dopad do celkového HMG stavby.

Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmel
Datum:	Datum:

Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře
VODÁRENSTÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.
Změnový list č.2

SO 02 - Vodovodní řady, SO03 - Vodovodní přípojky							
P.č.	P.č. v SoD	Kód položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							96 671,67
SO 02 - Skutečnost vodovod							20 520,38
1	SO02 - 48	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	5,000	478,00	2 390,00
2	SO02 - 49	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	5,000	377,00	1 885,00
3	URS	230032029	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 80	kus	7,000	89,30	625,10
4	URS	30925284	šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M16x70mm	kus	24,000	36,70	880,80
5	URS	30925287	šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M16x90mm	kus	32,000	45,90	1 468,80
6	URS	31111008	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16	kus	56,000	5,03	281,68
7	URS	55291303	těsnění pryžové s ocelovou vložkou DN 80	kus	7,000	337,00	2 359,00
8	SO02 - 50	28653135	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 90mm	kus	2,000	339,00	678,00
9	SO02 - 51	TMP.727700313	Otočná příruba d 90 PP/Steel	kus	2,000	689,00	1 378,00
10	SO02 - 52	877241110	Montáž elektrokolen 45°, 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	6,000	395,00	2 370,00
11	SO02 - 53	28614948	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 90mm	kus	2,000	882,00	1 764,00
12	URS	28614936	elektrokoleno 90° PE 100 PN16 D 90mm	kus	4,000	1 110,00	4 440,00
SO 03 - Skutečnost vodovodní přípojky							67 163,29
13	URS	891161321	Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky PN16 otevřený výkop	kus	7,000	551,00	3 857,00

14	URS	42221551	šoupátko domovní přípojky litinové PN16	kus	7,000	3 350,00	23 450,00	
15	ceník výrobce	AVK 5.30.3	nástrčná přechodka do šoupátka ISO DN32	kus	7,000	728,00	5 096,00	
16	URS	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	7,000	1 290,00	9 030,00	
17	URS	42273444	pás navrtávací z tvárné litiny DN 80, univerzální	kus	7,000	2 850,00	19 950,00	
18	URS	722220233	Montáž tvarovek d 32mm	kus	9,000	265,00	2 385,00	
19	URS	AVK.2410032	Isiflo spojka přímá rozměr 32x32	kus	5,000	357,57	1 787,85	
20	URS	AVK.241203232	Isiflo koleno 90° rozměr 32x32	kus	4,000	401,86	1 607,44	
Provizorní vodovod							8 988,00	
21	URS	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 80	kus	1,000	3 700,00	3 700,00	
22	URS	734191982	Zaslepení přírubového spoje a armatur DN přes 25 do 80	kus	1,000	407,00	407,00	
23	URS	734190818	Rozpojení přírubového spoje DN přes 50 do 100	kus	1,000	131,00	131,00	
24	SO03 - 38	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop D 32 x 3,0 mm - SUCHOVOD	m	15,000	190,00	2 850,00	
25	SO03 - 39	28613110	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm	m	15,000	40,00	600,00	
26	-	-	Napojení přípojek včetně spojek	kus	2,000	650,00	1 300,00	

ZMĚNOVÝ LIST č.2 - Stanovisko TDS

Stavební objekt: SO 02-vodovodní řady, SO 03-vodovodní přípojky

Datum převzetí: 24. 10. 2023
24. 10. 2023 – čistopis po připomínkách

Specifikace změny: Skutečně provedené práce na vodovodním řadu a vodovodních přípojkách

Zdůvodnění změny:

Na základě zjištěného skutečného stavu vodovodní sítě dojde k drobným změnám na vodovodním řadu a přípojkách.

Požadavek zhotovitele: původní 96.671,67 Kč (bez DPH)
po připomínkování 96.671,67 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění prací byly použity položky dle SoD a dle položek ceníku URS.

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 96.671,67 Kč (bez DPH)

TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.

TDS: Martin Tesař
25. 10. 2023, podpis

Objednatel: souhlasí / ~~nesouhlasí~~
25. 10. 2023, podpis

Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře

Změnový list č. 2a

 Datum předložení
zhotovitelem

24.10.2023

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 02 – Vodovodní řady, SO 03 - Vodovodní přípojky	
Specifikace změny: <i>Skutečně provedené práce na vodovodním řadu a přípojkách.</i>		
Zdůvodnění změny: Na základě zjištěného skutečného stavu vodovodní sítě dojde k drobným změnám na vodovodním řadu a přípojkách.		
Finanční dopad změny: - 50 292,00 Kč	Navýšení / úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Martin Tesař Jan Krátoška
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny bude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmel
Datum:	Datum:

Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře
VODÁRENSTÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.
Změnový list č.2a

SO 02 - Vodovodní řady, SO03 - Vodovodní přípojky							
P.č.	P.č. v SoD	Kód položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							-50 292,00
SO 02 - Skutečnost vodovod							-24 197,00
1	SO02 - 40	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	-1,000	850,00	-850,00
2	SO02 - 41	31951015	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-hrdlo DN 80	kus	-1,000	7 896,00	-7 896,00
3	SO02 - 42	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přířubových otevřený výkop DN 80	kus	-1,000	1 366,00	-1 366,00
4	SO02 - 43	55253489	tvarovka přířubová litinová s hladkým koncem,práškový epoxid tl 250µm F-kus DN 80	kus	-1,000	1 977,00	-1 977,00
17	SO02 - 54	877241201	Montáž oblouků svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	-6,000	620,00	-3 720,00
18	SO02 - 55	FFD61013W	Oblouk 30° PE100 RC SDR11 90	kus	-2,000	1 500,00	-3 000,00
19	SO02 - 56	FFD91013W	Oblouk 11° PE100 RC SDR11 90	kus	-4,000	1 347,00	-5 388,00
SO 03 - Skutečnost vodovodní přípojky							-26 095,00
28	SO03 - 40	877241126	Montáž elektro navrtávacích T-kusů ventil a 360° otočná odbočka na vodovodním potrubí z PE trub d 90/32	kus	-5,000	514,00	-2 570,00
29	SO03 - 41	28614074	tvarovka T-kus navrtávací s ventilem, s odbočkou 360° D 90-32mm	kus	-5,000	4 705,00	-23 525,00

ZMĚNOVÝ LIST č.2a - Stanovisko TDS

Stavební objekt: SO 02-vodovodní řady, SO 03-vodovodní přípojky

Datum převzetí: 24. 10. 2023
24. 10. 2023 – čistopis po připomínkách

Specifikace změny: Skutečně provedené práce na vodovodním řadu a vodovodních přípojkách

Zdůvodnění změny:

Na základě zjištěného skutečného stavu vodovodní sítě dojde k drobným změnám na vodovodním řadu a přípojkách.

Požadavek zhotovitele: původní -50.292,00 Kč (bez DPH)
po připomínkování -50.292,00 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění prací byly použity položky dle SoD.

Cena změny pro odsouhlasení ZL: -50.292,00 Kč (bez DPH)

Technický dozor stavebníka považuje odpočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení. Tento změnový list nebude fakturován. (Bude pouze odečten s celkové ceny SOD a ze sloupce zbývá).

TDS: Martin Tesař
25. 10. 2023, podpis

Objednatel: souhlasí / ~~nesouhlasí~~
25. 10. 2023, podpis

Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře

Změnový list č. 3

 Datum předložení
zhotovitelem

24.10.2023

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	VRN	

Specifikace změny: Úprava DIO.

Zdůvodnění změny: Na základě požadavku odboru dopravy MěÚ Tábor dojde ke změně DIO. Nad rámec DIO dle PD bude osazeno značení na Budějovické ulici, aby byla dopravně obslužná část ulice Třebízského pod poliklinikou.

Finanční dopad změny: 11 798,50 Kč

Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Martin Tesař Jan Krátoška
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny bude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmel
Datum:	Datum:

Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře
VODÁRENSTÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.
Změnový list č.3

VRN - DIO							
P.č.	P.č. v SoD	Kód položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							11 798,50
DIO							11 798,50
1	SO99 - 9	3.07	Příprava DIO + projednání s PČR	kpl	0,350	6 680,00	2 338,00
2	SO99 - 9	3.07	Dočasné DZ 3x B28 (14.8.-5.9.2023) 23dní vč. přípravy, montáže, demontáže, dopravy	kpl	0,350	3 422,00	1 197,70
3	SO99 - 9	3.07	Dočasné DZ 48ks (21.8. - 5.9.2023) 16dní vč. přípravy, montáže, demontáže, dopravy	kpl	0,350	13 884,00	4 859,40
4	SO99 - 9	3.07	Výstražná světla (21.8. - 5.9.2023) 16dní vč. přípravy, montáže, demontáže, dopravy	kpl	0,350	9 724,00	3 403,40

ZMĚNOVÝ LIST č.3 - Stanovisko TDS

Stavební objekt: VRN

Datum převzetí: 24. 10. 2023
24. 10. 2023 – čistopis po připomínkách

Specifikace změny: Úprava DIO

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku odboru dopravy MěÚ Tábor dojde ke změně DIO. Nad rámec DIO dle PD bude osazeno značení v Budějovické ulici, aby byla dopravně obslužná část ulice Třebízského pod poliklinikou.

Požadavek zhotovitele:	původní	11.798,50 Kč (bez DPH)
	po připomínkování	11.798,50 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění prací byly použity položky dle SoD a dle položek ceníku URS.

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 11.798,50 Kč (bez DPH)

TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.

TDS: Martin Tesař
25. 10. 2023, podpis

Objednatel: souhlasí / ~~nesouhlasí~~
25. 10. 2023, podpis

Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře

Změnový list č. 4

Datum předložení
zhotovitelem

24.10.2023

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
------------------	------------------------	--------------------------------

Stavba / objekt / úsek:	SO 01 – Kanalizační stoky
-------------------------	----------------------------------

Specifikace změny: *Zaslepení otvorů spadišťové šachty Š1, propoj bočního přítoku do Š3, bourání betonů u Š2.*

Zdůvodnění změny: Zaslepení otvorů v Š1 pro novou kanalizaci v ulici Třebízského, propoj bočního přítoku BET 300 do Š3, bourání obetonování kabelů v místě u Š2 + chránička pro vodovod pod těmito kabely.

Finanční dopad změny: 20 656,00 Kč

Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Martin Tesař Jan Krátoška
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny bude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmel
Datum:	Datum:

Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře
VODÁRENSTÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.
Změnový list č.4

SO 01 - Kanalizační stoky							
P.č.	P.č. v SoD	Kód položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							20 656,00
Zaslepení otvorů spadišťové šachty							20 656,00
1	ceník výrobce	6415705	Š1 - KGM ZÁTKA DO HRDLA 400mm	ks	1,000	1 264,00	1 264,00
2	ceník výrobce	6415709	Š1 - KGM ZÁTKA DO HRDLA 500mm	ks	1,000	3 720,00	3 720,00
3	R-položka	-	Š3 - zaslepení otvoru + převrtání	kpl	1,000	4 360,00	4 360,00
4	R-položka	-	Š3 - propojení bočního přítoku KT300/BET300	kpl	1,000	1 370,00	1 370,00
5	ceník výrobce	-	Š3 - spojka SC425 + BC32/360 vč. dopravy	kpl	1,000	6 612,00	6 612,00
6	R-položka	-	Bourání betonů z kabelů u Š2 + chránička na vodovod	kpl	1,000	3 330,00	3 330,00

ZMĚNOVÝ LIST č.4 - Stanovisko TDS

Stavební objekt: SO 01 – Kanalizační stoky

Datum převzetí: 24. 10. 2023
24. 10. 2023 – čistopis po připomínkách

Specifikace změny: Zaslepení otvorů spadišťové šachty Š1, propoj bočního přítoku do Š3, bourání betonů u Š2.

Zdůvodnění změny:

Zaslepení otvorů v Š1 pro novou kanalizaci v ulici Třebízského, propoj bočního přítoku BET 300 do Š3, bourání obetonování kabelů v místě u Š2 + chránička pro vodovod pod těmito kabely.

Požadavek zhotovitele:	původní	20.656,00 Kč (bez DPH)
	po připomínkování	20.656,00 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění prací byly použity položky dle SoD a dle položek ceníku URS.

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 20.656,00 Kč (bez DPH)

TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.

TDS: Martin Tesař
25. 10. 2023, podpis

Objednatel: souhlasí / ~~nesouhlasí~~
25. 10. 2023, podpis

Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře

Změnový list č. 5

 Datum předložení
zhotovitelem

16.11.2023

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01, SO 02, SO 03	
Specifikace změny: Záměna finálního povrchu stávající komunikace a záměna zámkové dlažby (povrch hladký za zdrsňený) v novém chodníku.		
Zdůvodnění změny: Plochy stávající komunikace poškozené pokládkou kanalizace a vodovodu nebudou dlážděny z kamenných kostek, ale bude proveden asfaltový kryt. Vzhledem k chybné specifikaci zámkové dlažby v rozpočtu stavby dojde k záměně hladkého povrchu za zdrsňený.		
Finanční dopad změny: 87 303,43 Kč	Navýšení / úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Martin Tesař Jan Krátoška
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmel
Datum:	Datum:

Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.
Změnový list č.5

SO 01 Kanalizační stoky, SO 02 - Vodovodní řady							
P.č.	P.č. v SoD	Kód položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							87 303,43
Oprava povrchu po překopu							76 860,00
1	SO01 - 49	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	140,000	489,00	68 460,00
2	SO01 - 46	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	140,000	60,00	8 400,00
Záměna zámkové dlažby							10 443,43
3	-	-	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní ZDRSNĚNÝ POVRCH	m2	1,483	966,00	1 432,58
4	-	-	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní ZDRSNĚNÝ POVRCH	m2	9,328	966,00	9 010,85

ZMĚNOVÝ LIST č.5 - Stanovisko TDS

Stavební objekt: SO 01, SO 02, SO 03

Datum převzetí: 16. 11. 2023
16. 11. 2023 – čistopis po připomínkách

Specifikace změny: Změna finálního povrchu stávající komunikace a záměna zámkové dlažby (povrch hladký za zdrsňený) v novém chodníku

Zdůvodnění změny:

Plochy stávající komunikace poškozené pokládkou kanalizace a vodovodu nebudou dlážděny z kamenných kostek, ale bude proveden asfaltový kryt. Vzhledem k chybné specifikaci zámkové dlažby v rozpočtu stavby dojde k záměně hladkého povrchu za zdrsňený.

Požadavek zhotovitele: původní 87.303,43 Kč (bez DPH)
po připomínkování 87.303,43 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění prací byly použity položky dle SoD a dle položek ceníku URS.

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 87.303,43 Kč (bez DPH)

TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.

TDS: Martin Tesař
16. 11. 2023, podpis

Objednatel: souhlasí / ~~nesouhlasí~~
16. 11. 2023, podpis

Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře

Změnový list č. 5a

Datum předložení
zhotovitelem

16.11.2023

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
------------------	------------------------	--------------------------------

Stavba / objekt / úsek:	SO 01, SO02, SO 03
-------------------------	---------------------------

Specifikace změny: Záměna finálního povrchu stávající komunikace a záměna zámkové dlažby (povrch hladký za zdrsňený) v novém chodníku.

Zdůvodnění změny: Plochy stávající komunikace poškozené pokládkou kanalizace a vodovodu nebudou dlážděny z kamenných kostek, ale bude proveden asfaltový kryt. Vzhledem k chybné specifikaci zámkové dlažby v rozpočtu stavby dojde k záměně hladkého povrchu za zdrsňený.

Finanční dopad změny: 80 908,23 Kč

Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Martin Tesař Jan Krátoška
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmel
Datum:	Datum:

Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře
VODÁRENSTÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.
Změnový list č.5a

SO 01 Kanalizační stoky, SO 02 - Vodovodní řady							
P.č.	P.č. v SoD	Kód položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							-80 908,23
Oprava povrchu po překopu - SO 1 - Kanalizační stoky							-41 408,85
1	SO01 - 51	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	-57,874	680,00	-39 354,32
2	SO01 - 84	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným	m2	-57,874	35,50	-2 054,53
Oprava povrchu po překopu - SO 02 - Vodovodní řady							-34 236,68
3	SO02 - 38	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	-47,850	680,00	-32 538,00
4	SO02 - 71	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným	m2	-47,850	35,50	-1 698,68
Záměna zámkové dlažby							-5 262,70
5	SO01 - 53	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	-1,483	410,00	-608,03
6	SO03 - 37	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	-9,328	499,00	-4 654,67

ZMĚNOVÝ LIST č.5a - Stanovisko TDS

Stavební objekt: SO 01, SO 02, SO 03

Datum převzetí: 16. 11. 2023
16. 11. 2023 – čistopis po připomínkách

Specifikace změny: Změna finálního povrchu stávající komunikace a záměna zámkové dlažby (povrch hladký za zdrsňený) v novém chodníku

Zdůvodnění změny:

Požadavek zhotovitele: původní -80.908,23 Kč (bez DPH)
po připomínkování -80.908,23 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Plochy stávající komunikace poškozené pokládkou kanalizace a vodovodu nebudou dlážděny z kamenných kostek, ale bude proveden asfaltový kryt. Vzhledem k chybné specifikaci zámkové dlažby v rozpočtu stavby dojde k záměně hladkého povrchu za zdrsňený.

Cena změny pro odsouhlasení ZL: -80.908,23 Kč (bez DPH)

Technický dozor stavebníka považuje odpočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení. Tento změnový list nebude fakturován. (Bude pouze odečten s celkové ceny SOD a ze sloupce zbývá).

TDS: Martin Tesař
16. 11. 2023, podpis

Objednatel: souhlasí / ~~nesouhlasí~~
16. 11. 2023, podpis